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Ne Viore , sot me 26/11/2005 ne Zyren time noteriale , para meje noterit Nefail Isltamaj u
paraqiten palet e kontraktuar te cilet jane :

PALA SHITESE .

GJOLEKE BUSHA] i biri i Selfos ivel 07.07.1960, lindur ne Bolen me banim ne
Vlore ne lagjen 10 Koriku , rruga Uji i Frohte prane kullave te reja me numer pasaporte
20062671, administrator i shoqerise tregetare “BUSHI-A"shpk, njeheresh dhe oreak i
shogerise.,, me seli ne Vlore

PALA BLERESE

BILBIL RRAPA] i biri i Qamilit dhe i Refies i vtl 1957 me banim ne Vlore ne lagjen
10 Korrviku me Nr pasaporte 20484288

Te dy madhor me zotesi te plote juridike per te veprur te njohur prej meje noterit sipas
ligjit , te cilet me kerkuan redaktimin dhe vertetimin ¢ kontrates se Shitblerjes se Kuotave
si me poshte :

OBJEKTI

Shitbletje, e 39% te kuotave , ne masen 39,000leke, te kapitalit themeltar te shogerise
“BUSHI -_A "Shplc, prone e ortakut Gjoleke Bushaj, tek zoti Bilbil Rrapaj..

PERMBAITIA £ KONTRATES

Shogeria tregtare “BUSHILA” shpk eshte ceegjistruar ne rregjistrin tregtar te Gjykates se
crethit Giygsor Tirane si person juridik, me vendimin ne. 31828 dt 26.06.2004

Kapitali themeluar ishogerise eshte 100.000 i ndare ne 100 kuota te barabarta me nga
1000 leke secila kuote , 49% e se cilave ne masen 49.000 leke eshee prone e zotit Gjoleke
Bushaj .dhe 51% ne masen 51.000 leke, eshte prone e zonjes Rozeta Rrapaj | sipas
vendimit te gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane Nr 31828/ te dates 11/11/2005 .

Me vendimin nr.3 de. 26/11/2005, Asambleja ¢ ortakeve, zoterinjte Rozeta Rrapaj dhe
Gjolcke Bushaj kane vendosurs-



> lejojne ortakun e shogerise “BUSHI_A” shpk |, zotin Gjoleke Bushaj te shes
ifgk tgk zoti Bilbil Rrapaj ,39% te kapitalit themeltar te shogerise ne masen 39.000
SEEY %ke duke v xhveshur ne kete menyre nga pronesia ne shoqeri.”
4/ Te lejoj zotin Bilbil Rrapaj te bleje tek zoti Gjolek Bushaj ,39% te kuotave te
v O kapitalit re shogertise ,ne shumen 39.000 leke duke u bere ne kete menyre ortak
ne shoqeri ,zoterues i 39% te kuotave te kapitalit re shoqerise ne shumen 39.000
leke.
3- Me vendimin Nr 3 gjithashtu eshte vendosur ge Z.Gjolek Bushaj e lirohet nga
detyra e administratorit te shoqerise dhe ne kete deture te vendoset zonja Rozeta

Bushaj.

Ne keto kushte pala shitese i shet pales blerese kuotar ¢ kapiralit prone e tije ne masen
39% ne shumen prej 39.000leke, duke u zhveshur ne kete menyre nga pronesia ne
shogeri per sa shete, dhe duke bere ne kete menyre zoti Bilbil Rrapaj pronare, ortak
ne shogeri, zoterues i 39% te kuotave ne shumen 39.000 leke ..

Mbas kesaj shitje, zoti Gjolek Bushaj mbetet ortake ne soqeri, zoterues i 10% te
kuotave te kapitalic themeltar te shogerise ne shumen 10.000 leke

Per sa me siper palet ne kontrate deklarojne se shitja e kuaoatve eshte realizuar
dhe se paler nuk kane kundershtime e detyrime karshi njeri tjetrit.
Per kete neneshkruajne rregullishee dhe me vallnet te lice para njeri tjetrit e meje.

Kontarta ¢ shitblerjes pasi u lexua me ze te larte dhe pasi u gjete konform vullnetic te lire te
paleve dhe u nenshkrua pa verejtje ,para meje, une noteri Nefail Islamaj , e vertetoj ate

konform nenit 705 e vijues te Ke dhe nenit 49 re ligiie 7938 date 19/11/1992"Per

Shoqerite Tregetere”.
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